[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 августа 2018 № 20
п. Вознесенский
О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского сельского поселения от 21.12.2017 № 42 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление, гражданское общество и развитие Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района на 2018-2023 гг.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вознесенского сельского поселения, постановлением администрации Вознесенского сельского поселения от 21.11.2013 года № 39 «О порядке принятия решения о разработке и реализации муниципальных программ сельского поселения Таловского муниципального района», статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, администрация Вознесенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вознесенского сельского поселения от 21.12.2017 № 42 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление, гражданское общество и развитие Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района на 2018-2023 гг.» следующие изменения:
1.1. Раздел 3 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы источникам финансирования программы» Подпрограммы № 2 «Развитие транспортной системы сельского поселения» дополнить абзацем следующего содержания:

«Расходы местного бюджета на реализацию мероприятий муниципальной программы, софинансирование которых планируется за счет субсидии из областного бюджета на 2018 год».

	Наименование мероприятия
	Расходы, тыс.руб.

	всего
	Местный бюджет
	Областной бюджет (прогнозные данные)

	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	899,8
	7,7
	892,1

2. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

Вознесенского сельского поселения                                                А.П.Ефремова